
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Ežiukas“  

direktoriaus 

2024 m. balandžio 11d. įsakymu Nr. VU – 115 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „ATVIRUTĖ MAMAI“  
NUOSTATAI 

 

Kiekvieną pavasarį laukiame ypatingos šventės – Motinos dienos. Lietuvoje ji švenčiama 

pirmąjį gegužės sekmadienį. Šią dieną skiriami gražiausi žodžiai, apkabinimai ir padėkos mamoms.  

„Mama – vienas pačių brangiausių žodžių, kuriame jaučiame tiek daug švento ir brangaus, mielo ir 

žavaus.“ – Antanas Baranauskas. 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų fotografijų 

virtualios parodos „ATVIRUTĖ MAMAI“  nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, 

dalyvius, parodos organizavimo tvarką ir baigiamąsias nuostatas. 

2. Virtualią parodą organizuoja Kauno lopšelis-darželis „Ežiukas“  (A. Mapu g. 12, LT-44284 Kaunas, 

telefonas (8-37) 424 625, el. paštas eziukas4@gmail.com). Koordinatorė – Rasita Masaitienė, 

direktorės pavaduotoja ugdymui. Organizatorės: Auksė Švabauskaitė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; Lina Grinevičiūtė-Blėdienė, priešmokyklinio ir meninio ugdymo mokytoja. 

 

II. SKYRIUS 

 TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

3. Tikslas – puoselėti meilę mamai, šeimai, rasti tinkamą išraišką gražiems jausmams išreikšti, 

pasitelkiant įvairias vizualinės raiškos priemones ir technikas, skatinti vaikų kūrybiškumą ir tobulinti 

jų meninius gebėjimus. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Skatinti vaikus išbandyti įvairias dailės priemones ir technikas (lipdymą, konstravimą, aplikavimą, 

štampavimą, lankstymą, karpymą ir kt.). 

4.2. Plėtoti vaikų kūrybines galias, saviraišką ir išradingumą. 

4.3. Sugalvoti būdų išreikšti meilę ir pagarbą mamai, šeimai. 

4.4. Dalintis kūrybine patirtimi, bendradarbiaujant su šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojais. 

III. SKYRIUS 

DALYVIAI, DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS 
 

 

5. Parodos dalyviai – Lietuvos Respublikos ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą vykdančių įstaigų 

ugdytiniai ir mokytojai. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas.  

mailto:eziukas4@gmail.com


6. Parodos dalyviai, savo nuožiūra, organizuoja atviručių kūrimo veiklas. Veiklos akimirkas užfiksuoja 

nuotraukose. 

7. Dalyviai norėdami gauti pažymą apie dalyvavimą parodoje privalo registruotis atskira forma. 

Dalyvio registracijos forma: https://forms.gle/4kvLsfYC4zqQLowg6  

Atkreipiame dėmesį ar atidžiai įvedėte visą prašomą informaciją. Už klaidingai pateiktus duomenis 

parodos organizatoriai neatsako. 

8. Veiklų nuotraukas parodos dalyviai įkelia į Facebook paskyros grupę: „ATVIRUTĖ MAMAI“. 

https://www.facebook.com/groups/3713039972270698  

9.  Įkeldami nuotraukas viršuje nurodykite : 

• PILNĄ ugdymo įstaigos pavadinimą (pvz. Kauno lopšelis-darželis „Ežiukas“) 

• grupės pavadinimą, 

• mokytojo vardą ir pavardę. 

10. Visi įkelti įrašai į uždarą Facebook grupę bus tvirtinami organizatorių, neatitikus projekto nuostatų, 

įrašai nebus tvirtinami ir skelbiami. Pasibaigus parodos terminui, įrašų nebus galima skelbti. 

 

IV. SKYRIUS 

 ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

11. Paroda vyks nuo 2024 m. balandžio 22 d. – 2024 m. gegužės 6 d. Veiklų akimirkos su aprašymu 

priimamos iki 2024 m. gegužės 6 d. 

12. Informacija apie parodą bus viešinama www.svietimonaujienos.lt, Kauno lopšelio – darželio 

„Ežiukas“ internetinėje svetainėje https://www.darzeliseziukas.lt. 

  

V. SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Organizatoriai turi teisę keisti ir papildyti parodos nuostatus. 

14. Užpildžius dalyvio registracijos formą, tačiau pilnai neįvykdžius nuostatų punktų: 8, 9 ir 10, pažyma 

apie dalyvavimą nebus išduodama. 

15. Parodos dalyviams bus parengtos Kauno lopšelio-darželio „Ežiukas“ pažymos ir padėkos už 

dalyvavimą, kurios bus įkeltos į Facebook paskyros grupę „Atvirutė Mamai“. 

16. Dėl iškilusių neaiškumų kreiptis el. p.: studente72@gmail.com arba linaeziukas@gmail.com 

17. Dalyvaudami parodoje, prašome laikytis Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymais. 

 

https://forms.gle/4kvLsfYC4zqQLowg6
https://www.facebook.com/groups/3713039972270698
http://www.svietimonaujienos.lt/
https://www.darzeliseziukas.lt/
mailto:studente72@gmail.com
mailto:linaeziukas@gmail.com

